Höfer's Auswahl ungedruckter Urkunden. Seite 157, Nr. 79.

XXVIII. König Ludwig erlaubt der Altstadt Brandenburg zwei bis drei Juden in Schutz zu nehmen, am 31. Mai 1323.

Ludouicus, Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus, vniuersis sacri imperii fidelibus presentes literas inspecturis seu auditoris gratiam suam et omne bonum. Notum esse volumus vniuersis Christi fidelibus presens scriptum intuentibus tam presentis temporis quam futuri, quod ad instantiam et petitionem eorum nostrorum Burgensium veteris ciuitatis Brandenburg ac incolarum eiusdem gratiose contulimus donamus ac permittimus, vt duos vel tres Judeos residentes habeant ad vtilitatem et profectum eiusdem veteris ciuitatis, qui sub eorum semper et in perpetuum sunt et subhabitent protectione, quos nos nostri heredes et successores nostri principes aut officiales futuris temporibus ad